

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร			
โครงการ	ปรับปรุงหอพักนักศึกษา ตีลาวดี 1, ตีลาวดี 2, ราชวดี 3, และราชวดี 4		
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 7 แผ่น	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	341,504.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	341,504.92	
	ราคากลาง	340,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

(.....  
.....)

(นายวศิน โกมุต)

ประธานกรรมการ

(.....  
.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....  
.....)

(นายนครินทร์ ผลาผล)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง		
โครงการ	ปรับปรุงหอพักนักศึกษา ลีลาวดี 1, ลีลาวดี 2, ราชนวดี 3, และ ราชนวดี 4	
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยอุมลราชธานี	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	หอพักนักศึกษา ลีลาวดี 1	16,880.00			
2	หอพักนักศึกษา ลีลาวดี 2	67,520.00			
3	หอพักนักศึกษา ราชนวดี 3	67,520.00			
4	หอพักนักศึกษา ราชนวดี 4	108,950.00			
	รวมเป็นเงิน	260,870.00	1.3091	341,504.92	
	ค่า FACTOR F 1.3091				
	(วงเงิน ตามตาราง FACTOR F)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					341,504.92

(.....  
.....)

(นายวดีน โภษิต)

ประธานกรรมการ

(.....  
.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....  
.....)

(นายนครินทร์ ผลาผล)

กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	ห้อง 7417								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าภายในพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	ห้อง 7418								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าภายในพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>43,520.00</b>	<b>43,520.00</b>		<b>24,000.00</b>	<b>67,520.00</b>	
3	หอพักนักกีฬา ราชวดี 3								
	ห้อง 6415								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าภายในพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>ห้อง 6416</b>								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนที่ภายในอคมทาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>ห้อง 6417</b>								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนที่ภายในอคมทาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>ห้อง 6418</b>								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนที่ภายในอคมทาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>43,520.00</b>			<b>24,000.00</b>	<b>67,520.00</b>	
4	หอพักนักศึกษา ราชวดี 41								
	<b>ห้อง 5129</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงและซ่อมแซมหอพักนักศึกษา ลีลาวดี 2, ราชวิถี 3, และราชวิถี 4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	หอพักนักศึกษา ลีลาวดี 1.								
	ห้อง 8148								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนทั้งภายในนอกห้อง	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีผนังพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beiger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>10,880.00</b>		<b>6,000.00</b>	<b>16,880.00</b>	
2	หอพักนักศึกษา ลีลาวดี 2:								
	ห้อง 7415								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนทั้งภายในนอกห้อง	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีผนังพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beiger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>ห้อง 7416</b>								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าภายในพร้อมขนทั้งภายในนอกห้อง	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีผนังพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beiger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมชนที่งภายในออกมาลัย	ตร.ม.	5.00	-	-	25.00	125.00	125.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	5.00	35.00	175.00	35.00	175.00	350.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	ห้อง 5131								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมชนที่งภายในออกมาลัย	ตร.ม.	5.00	-	-	25.00	125.00	125.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	5.00	35.00	175.00	35.00	175.00	350.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	ห้อง 5231								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมชนที่งภายในออกมาลัย	ตร.ม.	5.00	-	-	25.00	125.00	125.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	5.00	35.00	175.00	35.00	175.00	350.00	
	(ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี								
	งานทำระบบกันซึมห้องน้ำดื่ม								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมชนที่งภายในออกมาลัย	ตร.ม.	5.00	380.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	งานทำระบบกันซึมด้วยการปรับพื้นที่ non shrink grout	ตร.ม.	5.00	350.00	1,750.00	157.00	785.00	2,535.00	
	งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิกใหม่ขนาดเท่าเดิมชนิดหยกพร้อมทำระบบกันซึม	ตร.ม.	5.00	350.00	1,750.00	158.00	790.00	2,540.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5308								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมชนที่งภายในออกมาลัย	ตร.ม.	5.00	-	-	25.00	125.00	125.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานทาสีฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger (ชนิดกันชื้น) ฝาเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	35.00	175.00	35.00	175.00	350.00	
	งานทาระบบกันซึมห้องน้ำดื่ม								
	งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิมออกพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	5.00	380.00	1,900.00		-	1,900.00	
	งานทาระบบกันซึมด้วยกริปพื้น non shrink grout	ตร.ม.	5.00	350.00	1,750.00	157.00	785.00	2,535.00	
	งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิกใหม่ขนาดเท่าเดิมชนิดหยกพร้อมทุกระบบกันซึม	ตร.ม.	5.00	350.00	1,750.00	158.00	790.00	2,540.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5331								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฝาเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5415								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฝาเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5416								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฝาเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5416								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนทิ้งภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	ฉาบเรียบทาสี								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0:60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีไม้พลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5417								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าเพดานเดิมพร้อมขบทั้งภายในภายนอกหลาย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0:60 ม. ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0:60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีไม้พลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	ห้อง 5418								
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	งานร้อยฝ้าเพดานเดิมพร้อมขบทั้งภายในภายนอกหลาย	ตร.ม.	27.00	-	-	25.00	675.00	675.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0:60 ม. ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	22.00	240.00	5,280.00	75.00	1,650.00	6,930.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 กก. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0:60 ม. (ชนิดกันชื้น) ฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	5.00	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
	งานทาสีไม้พลาสติกฝ้าเพดานและผนังห้อง ด้วย ผลิตภัณฑ์ toa /nippon/beger	ตร.ม.	80.00	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>72,600.00</b>		<b>34,350.00</b>	<b>106,950.00</b>	
	<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>				<b>170,520.00</b>		<b>90,350.00</b>	<b>260,870.00</b>	